

VÁLLALKOZÁSI SZERZŐDÉS

mely létrejött egyrészről:

név: Gárdony Város Önkormányzat
cím (székhely): 2483 Gárdony, Szabadság u. 20-22.
telefon: 22-570-094
adószám: 15727392-2-07
e-mail: toth.istvan@gardony.hu
képviseli: Tóth István polgármester
továbbiakban, mint Megrendelő

másrészről:

név: Babovill Villamos Ipari Szolgáltató Kft.
cím (székhely): 2485 Gárdony, Ipar u. 1.
adószám: 13038861-2-07
bankszámlaszám: 10918001-00000028-56140002
cégjegyzékszám: 07-09-009449
képviseli: Bognár Viktor ügyvezető
továbbiakban, mint Vállalkozó

között, az alulírott helyen és időben, az alábbi feltételek szerint:

1. A szerződés tárgya

A Vállalkozó elvállalja, a Megrendelő megrendeli a 2483 Gárdony, Harcsa u. 2. sz. ingatlan tűzvédelmi szabványossági hiányosságainak javítását, a mellékelt árajánlat szerint, mely jelen szerződés 1. sz. mellékletét képezi.

A Megrendelőnek a munka tartalmára jelentősen kiterjedő indítványai pl.: pótmunka megrendelése a szerződés módosítását jelentik, melyhez mindkét fél aláírása szükséges.

A Vállalkozó köteles a vonatkozó szabványoknak megfelelően **I. osztályú minőségben**, határidőre elvégezni a munkát.

A munkák kivitelezése alatt fokozott gondossággal jár el, nem veszélyeztetheti a kemping területén tartózkodók testi épségét. A munkaterületet jól láthatóan el kell határolnia. A kivitelezéshez szükséges eszközöket, anyagokat kijelölt, megegyezett helyen tárolja.

Az elkészült villamos rendszer szabványos bemérését el kell végeztetni, jegyzőkönyvet kell készíteni, melyet 2 példányban megrendelőnek át kell adni.

2. A szerződés összege

A szerződésben szereplő munka ellenértéke: **5.293.495,- Ft + 27 % ÁFA br. 6.722.739,- Ft.**

3. A szerződésben szereplő munkák kivitelezési határideje

A munkák befejezési határideje: **2022.07.15**

Vállalkozó előteljesítésre jogosult.

Amennyiben Vállalkozó késedelembe esik, napi 10.000 Ft. azaz tízezer forint kötbért köteles fizetni, amelyet Megrendelő jogosult levonni Vállalkozó végszámlájából.

4. Pénzügyi elszámolás

Vállalkozó az elvégzett munkáról számlát állít ki.

Szerződés kötéskor a vállalkozó előleg számlát nyújt be anyagköltségre: **2.500.000,- Ft + 27 % ÁFA.**

A munkák befejezésekor az elszámolás alapja a Megrendelő által aláírt teljesítésigazolás. A teljesítésigazolás aláírásának feltétele a szerződés szerinti munkák hiánytalan, I. osztályú elvégzése.

A vállalkozói díjat a számla kézhezvételétől számított 8 napon belül köteles a Megrendelő a Vállalkozó Budapest Banknál vezetett 10102952-28884600-01005004 számú bankszámlájára átutalással megfizetni.

Megrendelő késedelmes fizetése esetén a Ptk. szerinti kamat megfizetésére köteles.

5. Egyéb megállapodások

- A Felek a szerződésből eredő esetleges vitás kérdéseket megpróbálják békés, tárgyalásos úton rendezni. Amennyiben a tárgyalások nem vezetnek eredményre, a jogvita elbírálására – a pertárgy értékétől függően – kikötik a Székesfehérvári Járásbíróság, illetve a Fejér Megyei Törvényszék kizárólagos illetékességét.
- Vállalkozó köteles dolgozó egyéni védőeszközökkel ellátni, munkavédelmi oktatásukról gondoskodni. A munkahelyi rend betartása, munkaterület kitakarítása, a keletkezett hulladék elszállítása kötelező!
- Amennyiben Vállalkozó rajta kívül álló okok miatt (pl. időjárási körülmények, munkaterület hiánya) a munkaterületen nem tud dolgozni, akadályt közölhet a vis major tényének fennállásáig. Ezen időtartammal a megállapított határidő kötbérfizetési kötelezettség nélkül eltolható.
- Vállalkozónak felróható késedelmes teljesítés miatt Megrendelőt ért anyagi és erkölcsi kár éri, azt köteles maradéktalanul megtéríteni.
- Vállalkozó 1 év jótállási idő vállalására köteles.
- Vállalkozó hibás teljesítése esetén köteles a hibát javítani. Ha felhívás ellenére nem javítja ki a hibát, vagy az elvégzett javítás nem megfelelő, Megrendelő jogosult – vállalkozó költségére - mással kijavíttatni.
- A jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekben a Ptk. vonatkozó rendelkezései az irányadók.

Kelt: Gárdony, 2022. április

.....
Megrendelő
Gárdony Város Önkormányzat
képviseli: Tóth István polgármester

.....
Vállalkozó
Babovill Kft.
képviseli: Bognár Viktor ügyvezető

Jogi ellenjegyzés:

Jankovics Zoltánné
jegyző

Pénzügyi ellenjegyzés:

Szabóné Vereczkei Anikó
pénzügyi irodavezető

PEC-1 u
03 VP-

ÉRKEZTETVE
2022. MÁRC. 18.
Sorszám:

Babovill Villamos Ipari Szolgáltató Kft.

2485 Gárdony-Dinnyés Ipar utca 1 tel:06-30-600-39-52

ÁRAJÁNLAT

Tárgy: 2483 Gárdony Harcsa u 2 ingatlan erősáramú berendezések időszakos tűzvédelmi szabványossági felülvizsgálat utáni hibák, feltárt hiányosságok javítása, kiépítése.

Tisztelt Címzett részére.

**Köszönettel vettük megkeresését a tárgyi munkára.
Az átadott jegyzőkönyv, és a helyszíni bejárás alapján következő ajánlatot tesszük.**

Megjegyzés: *A vállalási ár nem tartalmazza az ÁFÁ-t.*

2022.01.03

**Bognár Viktor
BABOVILL KFT**

1 ./ K-tétel	1. Kültéri villamos főelosztó szekrény felíratozása, táblák elhelyezése, kábelek beazonosítása.			
	1,00	A:	16 744,00 Ft	16 744 Ft
		D:	27 000,00 Ft	27 000 Ft
		G:	0,00 Ft	0 Ft
2 ./ K-tétel	2. Portaépület jelenlegi rendszer bontása			
	1,00	A:	0,00 Ft	0 Ft
		D:	18 000,00 Ft	18 000 Ft
		G:	0,00 Ft	0 Ft
3 ./ K-tétel	Portai PE elosztó kialakítása			
	1,00	A:	77 970,00 Ft	77 970 Ft
		D:	42 000,00 Ft	42 000 Ft
		G:	0,00 Ft	0 Ft
	Merev simafalú és gégecső, műanyag védőcső elhelyezése, elágazó dobozokkal, falon kívül, előre elkészített tartó szerkezetre szerelve, vékonyított falú kivitelben, gyenge mechanikai igénybevételre, Névleges méret: 20-32 mm			
4 ./ 71-001-1.2.1.2-0110053	Mű II. vékonyított falú védőcső, 20 mm, Kód: MU-II 20			
	64,00 m	A:	189,75 Ft	12 144 Ft
		D:	1 740,00 Ft	111 360 Ft
		G:	0,00 Ft	0 Ft
	Kábelszerű vezeték elhelyezése előre elkészített tartószerkezetre, 1-12 erű rézvezetővel, elágazó dobozokkal és kötésekkel, szigetelési ellenállás méréssel, a szerelvényekhez csatlakozó vezetékvégek bekötése nélkül, keresztmetszet: 0,5-2,5 mm ²			
5 ./ 71-002-21.1-0221521	Cabling Systems Hungary NYM 300/500V 3x1,5 mm ² , tömör rézvezetővel (MBCu)			
	75,00 m	A:	289,80 Ft	21 735 Ft
		D:	900,00 Ft	67 500 Ft
		G:	0,00 Ft	0 Ft
6 ./ 71-002-21.1-0221522	Cabling Systems Hungary NYM 300/500V 3x2,5 mm ² , tömör rézvezetővel (MBCu)			
	35,00 m	A:	440,45 Ft	15 416 Ft
		D:	900,00 Ft	31 500 Ft
		G:	0,00 Ft	0 Ft
	Komplett világítási és telekommunikációs szerelvények, Fali kapcsolók elhelyezése, előre elkészített tartószerkezetre, falon kívüli, 10-16A kétpólusú kapcsoló vízmentes IP 44, IP 55			
7 ./ 71-005-1.1.2.2.2-0575761	Schneider Electric CEDAR PLUS Kétpólusú kapcsoló, IP44, fehér, Csz.: WDE000520			
	4,00 db	A:	1 654,85 Ft	6 619 Ft
		D:	1 800,00 Ft	7 200 Ft
		G:	0,00 Ft	0 Ft
	Csatlakozóaljzat elhelyezése, előre elkészített tartószerkezetre, falon kívül, 16A, földelt, kettős csatlakozóaljzat (2x2P+F)			
8 ./ 71-005-1.11.2.1.2-0575790	Schneider Electric CEDAR PLUS 2x2P+F csatlakozóaljzat, biztonsági zsaluval, átlátszó kék csapófedéllel, IP44, fehér, Csz.: WDE000525			
	11,00 db	A:	2 661,10 Ft	29 272 Ft
		D:	1 800,00 Ft	19 800 Ft
		G:	0,00 Ft	0 Ft

		Felületre szerelt lámpatest elhelyezése előre elkészített tartószerkezetre, zárt, LED-es kivitelben		
9 ./	71-010-2.7-0143226	V-TAC (HOLUX) VT-1415 RD; 15W / 1350lm mennyezeti LED-es lámpatest, semlegesfehér (4500K), átm: 175mm, működtetővel Csz:4810		
	5,00 db	A:	9 487,50 Ft	47 438 Ft
		D:	8 100,00 Ft	40 500 Ft
		G:	0,00 Ft	0 Ft
		Érintésvédelmi hálózat tartozékainak szerelése, (EPH), egyenlő potenciálra hozás		
10 ./	71-013-7.2-0310386	OBO szalagbilincs, 3/8-1 1/2", csatlakoztatható vezetékkeresztmetszet 2x2,5-25 mm2, R.sz.: 5057515		
	6,00 db	A:	2 924,45 Ft	17 547 Ft
		D:	1 860,00 Ft	11 160 Ft
		G:	0,00 Ft	0 Ft
11 ./	K-tétel	EPH csomópont		
	1,00	A:	6 440,00 Ft	6 440 Ft
		D:	6 000,00 Ft	6 000 Ft
		G:	0,00 Ft	0 Ft
		Szigetelt vezeték elhelyezése védőcsőbe húzva vagy vezetékcsatornába fektetve, rézvezetővel, leágazó kötésekkel, szigetelés ellenállás méréssel, a szerelvényekhez csatlakozó vezetékvégek bekötése nélkül, keresztmetszet: 4-6 mm2		
12 ./	71-002-1.2-0213006	Cabling Systems Hungary H07V-K 450/750V 1x6 mm2, hajlékony rézvezetővel (Mkh)		
	28,00 m	A:	267,95 Ft	7 503 Ft
		D:	240,00 Ft	6 720 Ft
		G:	0,00 Ft	0 Ft
13 ./	K-tétel	3. Villamos kapcsoló szekrény hibáinak kialakítása (földbe telepített kábelelosztó)		
	1,00	A:	132 940,00 Ft	132 940 Ft
		D:	144 000,00 Ft	144 000 Ft
		G:	0,00 Ft	0 Ft
14 ./	K-tétel	4.Kültéri csatlakozó szekrények jelenlegi törött, hibás bontás		
	1,00	A:	0,00 Ft	0 Ft
		D:	24 000,00 Ft	24 000 Ft
		G:	0,00 Ft	0 Ft
		Munkaárok földkiemelése közművesített területen, kézi erővel, bármely konzisztenciájú talajban, dúcolt árokból, 0,4 m árokszélességig, 0,8 m mélységig, visszatöltéssel		
15 ./	21-003-5.2.1.3.1	265,00 fm A: 0,00 Ft 0 Ft		
		D:	2 400,00 Ft	636 000 Ft
		G:	0,00 Ft	0 Ft
		Műanyag szigetelésű energiaátviteli és irányítás-technikai kábel fektetése kézi erővel, kábelárokba vagy kábelcsatornába, tömeghatár: 0,66-1,00 kg/m		
16 ./	71-002-52.3-0336649	Cabling Systems Hungary NAYY-J 0,6/1 kV 5x25 mm2		
	305,00 m	A:	2 271,25 Ft	692 731 Ft
		D:	900,00 Ft	274 500 Ft
		G:	0,00 Ft	0 Ft

17 ./ 71-002-84-0417011	Kábeljelző szalag elhelyezése Cabling Systems Hungary műanyag kábeljelölő szalag, 100x0.2 mm	3,00 100m	A: 3 921,50 Ft D: 5 040,00 Ft G: 0,00 Ft	11 765 Ft 15 120 Ft 0 Ft
18 ./ K-tétel	Szabványos Camping csatlakozó szekrény	2,00	A: 167 440,00 Ft D: 108 000,00 Ft G: 0,00 Ft	334 880 Ft 216 000 Ft 0 Ft
19 ./ K-tétel	5.Fürdő, mosdó, WC épület szükséges bontások	1,00	A: 0,00 Ft D: 18 000,00 Ft G: 0,00 Ft	0 Ft 18 000 Ft 0 Ft
20 ./ 71-008-14.1.3-0548311	Áram-védőrelé elhelyezése kismegszakítókhoz, sínre pattintható kivitelben, váltakozó- és pulzáló egyenáramú kioldásra, 6 kA zárlati szilárdsággal, gyorskioldással (6...40 ms), 4 pólusú Áramvédő relé 4P 400V~ 25A 30mA	5,00 db	A: 16 292,05 Ft D: 7 440,00 Ft G: 0,00 Ft	81 460 Ft 37 200 Ft 0 Ft
21 ./ 71-010-2.7-0143226	V-TAC (HOLUX) VT-1415 RD; 15W / 1350lm mennyezeti LED-es lámpatest, semlegesfehér (4500K), átm: 175mm, működtetővel Csz.:4810	9,00 db	A: 9 487,50 Ft D: 8 100,00 Ft G: 0,00 Ft	85 388 Ft 72 900 Ft 0 Ft
22 ./ K-tétel	EPH csomópont	3,00	A: 6 440,00 Ft D: 6 000,00 Ft G: 0,00 Ft	19 320 Ft 18 000 Ft 0 Ft
23 ./ 71-013-7.2-0310386	OBO szalagbilincs, 3/8-1 1/2", csatlakoztatható vezetékkeresztmetszet 2x2,5-25 mm ² , R.sz.: 5057515	11,00 db	A: 2 924,45 Ft D: 1 860,00 Ft G: 0,00 Ft	32 169 Ft 20 460 Ft 0 Ft
24 ./ 71-005-1.11.2.1.2-0575790	Schneider Electric CEDAR PLUS 2x2P+F csatlakozóaljzat, biztonsági zsaluval, átlátszó kék csapófedéllel, IP44, fehér, Csz.: WDE000525	8,00 db	A: 2 661,10 Ft D: 1 800,00 Ft G: 0,00 Ft	21 289 Ft 14 400 Ft 0 Ft
25 ./ 71-005-1.1.2.2.2-0575761	Schneider Electric CEDAR PLUS Kétpólusú kapcsoló, IP44, fehér, Csz.: WDE000520	6,00 db	A: 1 654,85 Ft D: 1 800,00 Ft G: 0,00 Ft	9 929 Ft 10 800 Ft 0 Ft
26 ./ K-tétel	6. Nagy faház épület 1 szabványosítása	1,00	A: 79 925,00 Ft D: 36 000,00 Ft G: 0,00 Ft	79 925 Ft 36 000 Ft 0 Ft
27 ./ K-tétel	7. Nagy faház épület 2 szabványosítása	1,00	A: 79 925,00 Ft D: 36 000,00 Ft G: 0,00 Ft	79 925 Ft 36 000 Ft 0 Ft

28 ./ K-tétel	8. Kisfaházak elosztó kialakítása		
	10,00	A: 11 270,00 Ft	112 700 Ft
		D: 9 000,00 Ft	90 000 Ft
		G: 0,00 Ft	0 Ft
29 ./ 71-008-14.1.3-0548311	Áramvédő relé 4P 400V~ 25A 30mA		
	10,00 db	A: 16 292,05 Ft	162 921 Ft
		D: 7 440,00 Ft	74 400 Ft
		G: 0,00 Ft	0 Ft
	Kismegszakítók és kiegészítők elhelyezése kalapsínes szerelőlapra, "B", "C" és "D" jellegűvel, 6 kA zárlati szilárdsággal, 1 pólusú		
30 ./ 71-008-9.3.1-0622708	Schneider Electric Acti9 iC60N 1P 13A B kismegszakító, R: A9F03113		
	30,00 db	A: 2 340,25 Ft	70 208 Ft
		D: 3 540,00 Ft	106 200 Ft
		G: 0,00 Ft	0 Ft
31 ./ K-tétel	KANDELLÁBEREK ÁTALAKÍTÁSA, NAPELEMES, MOZGÁSÉRZÉKELŐS, LÁMPATESTRE / festés a megrendelő feladata /		
	10,00	A: 40 940,00 Ft	409 400 Ft
		D: 16 800,00 Ft	168 000 Ft
		G: 0,00 Ft	0 Ft
	Érintésvédelmi mérés, EBF felülvizsgálat és jegyzőkönyv készítése		
32 ./ 71-013-9			
	2,00 db	A: 34 500,00 Ft	69 000 Ft
		D: 114 000,00 Ft	228 000 Ft
		G: 0,00 Ft	0 Ft
<hr/>			
	Összesen:		2 664 775 Ft
			2 628 720 Ft
			0 Ft